

# 购置环卫车辆项目

## 评审情况表

项目编号：N5134012023000078

2023-06-02

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价(30分)	技术、服务要求(45分)	售后服务方案(15分)	实施方案(10分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川品图汽车贸易有限公司	是	是	/	否	20.53	45	14.75	10	90.280	第一中标候选人： 四川品图汽车贸易有限公司； 报价金额： 2280000(元) (贰佰贰拾捌万元整)。
2	福龙马集团股份有限公司	是	是	/	否	30	38	12.5	8.5	89.000	
3	湖北恒辉汽车有限公司	是	是	/	否	27.86	30	8.5	6.5	72.860	
4	绵阳胜泰机械有限公司	是	否	未提供第六章8.2承诺函。	否	/	/	/	/	/	第二中标候选人： 福龙马集团股份有限公司； 报价金额： 1560000(元) (壹佰伍拾陆万元整)。  第三中标候选人： 湖北恒辉汽车有限公司； 报价金额： 1680000(元) (壹佰陆拾捌万元整)。